2015 A2y H >R

—. EHREMLHIF i

Fs

10

11

X X &

1-androstenediol

1-androstenedione

4-androstenediol

androst-4-ene-3a,17a-diol

androst-4-ene-3a,17p-diol

androst-4-ene-3p,17a-diol

5a-androstane-3a,17a-diol

5a-androstane-3a,17p-diol

5a-androstane-3p,17a-diol

5a-androstane-3p,17p-diol

5B-androstane-3a,17p-diol

i# R = Gl&

1-HE e — B

1-7f e —

4-1f )i — B2

4030, 17a-—F
(4-#)% —8 (3o, 17 ) )

W -4-05-3a,17p -—FE
(4-#)% —F (3o, 178 ) )

S -4-%-3B, 17 o -— B2
(4-#f)f —8% (3B, 17a) )

S5a-#kE-3a,17a-—F
(T3t — 8% )
S5o-#k-3a,17p-—
(HEke —® (3a, 178 ))

S5o-#k-3p,17 o -—F
(HEke =% (3B, 17a ))

S5o-#kE-38,178 -~
(ot b — 8% )

5B-# -3, 17 B -~
(5B-H —8 (3,176 ))

BXEmAS

2937290011
3004320011

2937290011
3004320011

2937290012
3004320015

2906199012
3004909074

2906199012
3004909071

2937290011
3004320013

2906199011
3004909074

2937290012
3004320017

2937290012
3004320018

2906199011
3004909075

2937290012
3004320017



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

androst-4-ene-3,17 —dione
(androstenedione)
androst-5-ene-3f,17a-diol
androst-5-ene-3a,17a-diol
androst-5-ene-3p,17p-diol
(androstenediol )
androst-5-ene-3a,17p-diol

5-androstenedione

androsterone

(3B-hydroxy-5a.-androstan-17-one )

bolandiol

bolasterone

boldenone

boldione

calusterone

clenbuterol

clostebol

danazol

dehydrochlormethyltestosterone

1 4 -4-)%-3,17- — T
(4-1 M — ] )

K -5-4-3B, 17 o -—
(5-#f )% — 8 (3B, 17a))

M -5-M-3a, 17 o -— 2
(5-#)% —% (3a, 17a))

W -5-0%-3p,176 -— B
(5-#f M — B (3B, 17B))

M 4 -5-}-30, 17p-— B
(5-#E )% — B (30, 17B))
5- 4 i — B
e
(3B-H H-50- 1 f2-17-F7 )
hig — 8
FhHr £ i
h 1y B

o — B>

RAE B

A AR

FEATER (AR T EH)

2937290032
3004320072

2937290011
3004320014

2906199013
3004909072

2937290031
3004320071

2906199013
3004909073

2937290012
3004320016

2914400020
3004909077

2937290033
3004320073

2937290012
3004320019

2937290013
3004320021

2937290013
3004320022

2937290013
3004320023

2922199020
3004390011

2937290013
3004320024

2937290014
3004320023

2937290014
3004320025


http://zh.wiktionary.org/w/index.php?title=%E5%8B%83%E9%9B%84%E4%BA%8C%E9%86%87&action=edit&redlink=1

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

desoxymethyltestosterone

Dihydrotestosterone(17p-hydroxy-5a

-androstan-3- one)

drostanolone

epi-dihydrotestosterone

epitestosterone

ethylestrenol

etiocholanolone

fluoxymesterone

formebolone

furazabol

gestrinone

4-hydroxytestosterone

7a-hydroxy-DHEA

7B-hydroxy-DHEA

7-keto-DHEA

mestanolone

FAF EmH*

WA ER

=t

i

JB b 2 B

RN EAE

K E

LB

B Y5t 8 B

il
-H
e
=

Bt 2

R

2=

4-3 H £

To- 224 £

TP-$ 2k i £ 7

7-$ A - 2

XK

2937290014
3004320029

2937290015
3004320029

2937290015
3004320028

2937290015
3004320031

2914400020
3004909079

2937290015
3004320015

2937290028
3004320077

2937290015
3004320031

2937290015
3004320012

2937290016
3004320032

2937239010
3004320033

2937290016
3004320033

2937290025
3004320074

2937290026
3004320075

2937290027
3004320076

2937290017
3004320041



44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

mesterolone

metandienone

metenolone

methandriol

methasterone

methyldienolone

methylnortestosterone

methyl-1-testosterone

methyltestosterone

metribolone

mibolerone

nandrolone

19-norandrostenedione

19-norandrosterone

norboletone

norclostebol

X £

% 1 B

ERER

R

W Ak it 2 B

. S

7 it

L2

19-% W 1l — B

+

i ) B

WA

2937290017
3004320035

2937290017
3004320035

2937290019
3004320041

2937290019
3004320042

2937290017
3004320036

2937290018
3004320037

2937290018
3004320038

2937290018
3004320038

2937290018
3004320042

2937290019
3004320039

2937290021
3004320042

2937290021
3004320043

2937290021
3004320044

2937290018
3004320045

2937290021
3004320043

2937290021
3004320043



60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

norethandrolone

19-noretiocholanolone

oxabolone

oxandrolone

oxymesterone

oxymetholone

prasterone
(dehydroepiandrosterone, DHEA,
3B-hydroxyandrost-5-en-17-one )

prostanozol

quinbolone

stanozolol

stenbolone

1-testosterone

testosterone

tetrahydrogestrinone

tibolone

LR

19-3 W JE ). B2 B

Xy

A

£ B

R M

7 22 i

B o>

3k

5]

5] 2 o

1-# iy

Z2H

=1

WA Z = N

b

2937290021
3004320045

2937290022
3004320046

2937290022
3004320047

2937290022
3004320047

2937290023
3004320048

2937290023
3004320048

2937290014
3004320028

2937290023
3004320049

2937290024
3004320051

2937290024
3004320052

2937290024
3004320052

2937290024
3004320053

2937290024
3004320053

2937239010
3004320054

2937239010
3004320051



75

76

7

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

trenbolone
zeranol

zilpaterol

I ESRT
£ X %

alexamorelin
anamorelin

ARA-290
asialo EPO

buserelin

carbamylated EPO

Chorionic Gonadotrophin (CG) and

Luteinizing Hormone(LH)

CJC-1295

CNTO 530

Corticotrophins

corticorelin

darbepoetin (dEPO)

EPO-Fc

kb

B

Frm e

i# R = Gl&
i 3 5 R

¥

EF RS

1R 21 F AT & Fk*
R BRIR L E
A7 4 F A

AEBRLLE

AR R R ERERE

W ER N X YN

EPO-Fc(lgG4) Bt & & H *

R F & %

] H B AR

KRaE

EPO-Fc @& & *

2937290024
3004320051

2937239010
3004320054

2933990040
3004909078

BXEmAS

2937190015
3004390026

2937190015
3004390026

3002100011

3002100011

2937190015
3004390026

3002100011

2937190013
3004390025

2937290013
3004390025

3002100011

2937190015
3004390026

2937190015
3004390026

3002100011

3002100011



91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

EPO-mimetic peptides (EMP)
Erythropoietins (EPO)

FG-4592

Fibroblast Growth Factors (FGFs)

ghrelin

ghrelin mimetics

GH-Releasing Peptides (GHRPs)

GHRP-6

gonadorelin

Growth Hormone(GH)

Growth Hormone Releasing Hormone
(GHRH) and its analogues

Growth Hormone Secretagogues
(GHS)

Hepatocyte Growth Factor (HGF)

hypoxia-inducible factor (HIF)
stabilizers
HIF activators

hexarelin

Insulins

LT FAE R K>
& 41 % (EPO) £

AT BT - AR AR
30 4 ) *

R A 2 2 i A K LT3
(FGFs)
B mik (g fk)

Bk (W) AR %

A KHMEBRIRE
(GHRPs)

4 K 2 B K6
X A m AR
£ K#HFE (GH)

£ K E BB E (GHRH) &
HEMY

A K E R 8 7| (GHS)
Fféa e £ K ¥ (HGF)
HEFFHEHTHIPREER %

SR T B T (HIF)RE 7| %

RIS

&

¥

Jik % %

3002100011

3002100011

2933490015
3004909091

3002100014

2937190015
3004390026

2937190015
3004390026

2937190013
3004390025

2937290013
3004390025

2937190015
3004390026

2937110000
3004390022

2937290013
3004390025

2937190013
3004390025

3002100015

3002100011

3002100011

2937190015
3004390026

2937121000
2937129000
3004311010
3004319010



108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119
120
121
122
123
124
125

Insulin-like Growth Factor-1(IGF-1)

and its analogues

ipamorelin

Mechano Growth Factors (MGFs)

methoxy polyethylene glycol-epoetin

beta (CERA)
peginesatide

Platelet-Derived Growth Factor

(PDGF)

pralmorelin (GHRP-2)

sermorelin

tesamorelin

triptorelin

Vascular-Endothelial Growth Factor

(VEGF)

REF 2 Shoa iy

" X &

cannabis

cocaine

dextromoramide
diamorphine (heroin)
fentanyl and its derivatives
hashish

hydromorphone

EEHEHEKET 1 3002100012
(IGF-1) RE XM
FE R 2937190015
3004390026
MMk K H T % 3002100013
BRZIE P 3002100011
¥R WK 3002100011
L /NEAT £ £ K HF (PDGF) 3002100016
LTI ERMKR (EKBEBERK 2937190013
-2) (GHRP-2) 3004390025
& E AR 2937190015
3004390026
B E AR 2937190015
3004390026
H 3 B AR 2937190015
3004390026
%% WEAKHT (VEGF) 3002100017
#E A& G
AR
ERis!
v
—EEvD
KRR EATE M
KAk FE
A5 kA



126 marijuana KR
127 methadone X
128 morphine v e
129 oxycodone # % i
130 oxymorphone £ v HE i
131 pethidine e
PO, RIEF (2R®zhm) mip
Fs & X # B A a Gl
132 adrafinil W 4F B
133 amfepramone % 3 FI
134 amfetamine AR
135 amfetaminil LA
136 amiphenazole i K K e
137 benfluorex XAEE
138 benzfetamine F At A
139 benzylpiperazine FHIR%R
140 bromantan WE 7>
141 buprenorphine TAwEE
142 cathine = D0 R R
143 cathinone DL
144 clobenzorex E s
145 cropropamide . F A
146 crotetamide LI
147 delta-9-tetrahydrocannabinol ( THC ) A S-S K R B
148 dimethylamphetamine —FFRAE

149 epinephrine (adrenaline ) B ERE



150
151
152

153
154

155
156
157

159
160
161

162

163

164

165

166
167

168
169
170
171
172
173

174

15

etamivan
etilamfetamine
etilefrine
famprofazone
fenbutrazate
fencamfamin
fencamine
fenetylline
fenfluramine

fenproporex

fonturacetam (4-phenylpiracetam (carphedon))

furfenorex

heptaminol

HU-210((6aR,10aR)-9-(Hydroxymethyl)-
6,6-dimethyl-3-(2-methyloctan-2-yl)- 6a,7,10,10a-tetrahydro-

benzo[c]chromen-1-ol))

hydroxyamfetamine (parahydroamphetamine)

isometheptene

JWH-018

( naphthalen-1-yl-(1-pentylindol-3-yl)methanone )

JWH-073

( naphthalen-1-yl-(1-butylindol-3-yl)methanone )

levmetamfetamine
meclofenoxate
mefenorex
mephedrone
mephentermine
mesocarb

metamfetamine (d-)

HELHE
23 A

KA B
ZEEE

F A Be

% 3%

5 oh B

I LHEH,

RN

HEE

%% A-F
WE(FEZ))
|

R

1,1-— B A PEH-11-82
-1 A AR

BRI -2 ERA
%)

RXIT

1-/% #-3-(1- % 7 Bk
)l

1-T #-3-(1-% 7 B
)l

R AR ER

Gk PN
X% E A

4-F A W T
AT

XEF

AR T (k)



175
176

177

178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199

200

201

methedrone
p-methylamphetamine

methylenedioxymethamphetamine

methylhexaneamine (dimethylpentylamine)

methylphenidate

modafinil

nikethamide

norfenfluramine

norfenefrine

octopamine

oxilofrine (methylsynephrine)
pemoline

pentazocine

pentetrazol

phendimetrazine
phenethylamine and its derivatives
phenmetrazine
phenpromethamine
phentermine

prenylamine

prolintane

propylhexedrine
a-pyrrolidinovalerophenone
selegiline

sibutramine

tenamfetamine (methylenedioxyamphetamine)

trimetazidine

4~ A FE F 7 ]
xot- B A K %

N-W 2 T F = A &K
7 R
T D (= A R)

Uik W B

EkAER

Je R AR

£ LHRALHA

* B REM

B3 B
BB & REAA)
VT 3 Ak

W 4 3
PALES

ELi RS
RUBERHATED
EiE e
AT

245 A

TR

B M

Y

a-F P b 26 KK, B
AXE=
i

BARARK (LT A%
K )
HE SIS



202

tuaminoheptane

. AmHHEUFEmmM

Fs

203
204

205

X X &
ephedrine

methylephedrine

pseudoephedrine

7~ BRSNS mAmAM

Fs

X X #

strychnine

+. Hitm

Fs
207
208
209

210

211
212
213

214

215

"
acebutolol
acetazolamide
alprenolol

Activators of the AMP-activated protein
kinase(AMPK) : AICAR
amiloride

aminogluthetimide
anastrozole

andarine
(2S)-3-(4-acetamido-phenoxy)-2-hydroxy-2-me
thyl-N-(4-nitro-3-trifluoromethyl-phenyl)-
propionamide

androsta-1,4,6-triene-3,17-dione

= 3ii's
;R
R AR,
3L #E
4R & AR,
- i
+THT

- R

i T 9% /K

LB

i - 9 /R

AMP-3 & #) & B 7% 8 (AMPK)

W o 7 25 H. %7 (AICAR)
i K 7 A

R P
o] A8 % vt

(2S) -3- (4-ZBRALFKREAHL) -2-
HH D HHN- (45 H-3- = F H
FE) AR

HE-1,4,6- = )%-3,17- — B (4



216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241

242

(androstatrienedione)

4-androstene-3,6,17-trione (6-0x0)

atenolol
bendroflumethiazide
betaxolol
bisoprolol
bumetanide
bunolol
canrenone
carteolol
carvedilol
celiprolol
chlorothiazide
chlortalidone
clomiphene
cyclofenil
desmopressin
esmolol
etacrynic acid
exemestane
formestane
formoterol
furosemide
fulvestrant
hydrochlorothiazide
indapamide
labetalol

letrozole

=)&)
H-4-)%-3,6,17-= B (6-4A1%)

P A 7 /R
TRk
2 b 77K
b & iR
Gy
A IR
KA BR
RICREN
2 MK
A IR
A%
FE
AR
AR
FEMEF
X E BAR
GEYEN
SN
(S
BERE
nk K
WY E B
AR E%R
v 2k g
L IR
x5 vk



243
244
245
246
247
248
249
250

251

252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264

265

*:
1.
2.
3.

levobunolol
metipranolol
metolazone
metoprolol
myostatin inhibitors
nadolol

ostarine

oxprenolol

Peroxisome Proliferator Activated
Receptor 6 (PPAROS) agonists: GW 1516

pindolol
probenecid
propranolol
raloxifene
salbutamol
salmeterol
sotalol
spironolactone
tamoxifen
testolactone
timolol
tolvaptan
toremifene

triamterene

B SR B B 0 o4 2L VT b A T B 3k BOR o R AR AR
BSRA I Y B T2 by, 104 H R 2 R 07 A
B KA 7 B A T A R o A T R A AR 2

7o A IR

E R

EFAF

E AR

PR 2 40 ) 7] %

9 % HIR

&8,

ENCRESIN

Tt Al A B R B E  RE F A
O At B R B T BB A K
GW1516
5| P AR
R AT

2RI
CRCE-E
VT
DERT
Ml
¥ 73

(AP
Eak

2 LERESI
Fk Eie

BE. BRROLF AR,



. BEWASEEL, AT EL.
C EORAHAAKERZRT LA E G RDE A, Sl 0 E A RV -

A T TTAZA “H R R AE R 25 B 7.

- ATHREANAA AR T NIRRT BM, REEHRMEERH =R CASEXT,

RIESH, w0

FE X4 CAS %%k %5
CJC-1295 863288-34-0
CNTO530 1018869-89-0
FG-4592 808118-40-3

. ostarine #y INN 4 72 enobosarm.



BB MEHRFITHEFRENGXINE

— BHRBEAFE
(—) 4 PR 3% Ao 3R 2
DL 7 ik 2R A
1 MERRANENKE AT RIEEARKEN K. BMRE (FRE)
B S IR o B 2T 2 )
2. ANATREGAATN . WE SR T E BEESRRTER2RAMNED.
# % (efaproxiral (RSR13) )& &4ty 21 & | %57 (4r L2 8 5 7]
%m&%ﬁm,ﬁimﬁﬁé%ﬁé)oﬁﬁ ATEA.
WIPEBAFE TF B, AR R A 2 i B R
(=) fhFfyEER
DL 7 ik 2R
1L EXERmtEdfd, ZEERSAEE RN TEERARMENTA.
BFEEURT: BRREMHTERSE (Gl oEREZAEE) .
2. FE 6 /NEH P, i RICHY R/ A R OE A BT R AR 50mIl, B 7R B ST LAY
ITHEEIR . FARBT Rl R AR 4 0 IE L BRIb,
(=) AEEXaH
T AR EREE 0 FBEA
1 BNER L RYUBEBRENY.
2. ] AL B TR B4 0 4
Z BHRAETREDR
5 R WRE AR R BN o F 30T A WA A A (%
B E RN B A B R B AR R AR AR R T ik
150 GRS R G AR AR X7 B ) o — 3 B TR R 24 o o A
R (B ) A, 25K BB HFNF R R ETRFME & &ML
DLK %A B 3N F 8 — 3R B A YU SRS 25 7 o 5 LAA el BT A 22 Rl 4
JuFn gt R 5 ik



= BEIRAMEFIEEFARPRESRYIRARE IR

CXaR By ol ERABTE, BT ARPTI 8RR LR IR IR,
FHATRERN, RAEFHBERAANIIN, ERERURR BEER/FT7 %
WK FHEZER M RE L RS AFEm, BRREEE, WS

GEIGE/) W
SR AR B R
Mo 4 B R B IR W oAe B
S KRR B B 150 ng/ml KR« KRR Big o 19 & KRR B 2K B 1K 3 P
= VDl K 2 5.0 pg/ml
JPR A * 10 pg/ml
G 10 pg/ml
T JRR 3 A 150 pg/ml
BERE T « 40 ng/ml
"I 1.0 pg/ml
19-3 W 4t B 2.0 ng/ml L€ 2L S ER A IE kR Yk
W1 R 1.0 pg/ml
H 4.3 mg/ml

xRN E| ERATA SR, HEE R RO TR A EAE, (240 B AR
B A R AR, U S I F S AR A bk R A B R

M. ESRETTAY

B RWERN FEERSH A BT FHRIIMPE 59, HdH i
El X NE &R AT 4 5k TUE &R, ERESE CXEA B Fh7Hm
Bty 2, R ERAEE S RARMITEERTHAHE. BEETER AT
EH RO RIY A2 B R AR P HOH LR, OF i E RE &R A iR Y A
HBRERRFHEZ RGBT AABETE. REXSKEFBTHATFEER %
M, R



F. —LEEFIRUER
(=) AX BIRFA
BN 3 T B salbutamol X 24 /)N Bt 9 5 A JF | & 42 1 1600 B 57, ).
RNFERAEFE A4S (formoterol ) (24 /NEF & KN BT 54 00 ) KK
AT BEF BTN EBRNEH D X45E (salmeterol) 4b, Frf B—#ishsl, &4
FCAEAR BB BEE RARIR (fldm: A fn FR) HEEA.
AR T B IR E A ST 1000 ng/ml, 18 K 4F T IR AT 40 ng/ml FIA K
HA AR Tie Y B, WMZERRRARERNER, REZZFHRALZE
W Rz F WL, EWAAIERE SRR HBTERNR AT EAMIE.
(=) A KA Jr] Fo s w R
A B 700 a3 ) DA B b B AT AR AL o B A Fa AR 0L AR A AR R B 2R L, AL
A EY 5w K (oH i (glycerol), #fki AN B & & (albumin), & je 4E B
(dextran), ¥ 7.2 # (hydroxyethyl starch) fuH % E (mannitol)) .
JE 2 B (drospirenone ). [ 8 ( pamabrom) VLK B {6 % 14
(dorzolamide ) Fufg kMg (brinzolamide ) AZEJH . FHHE 30 R EE B {F F K
fuE & (felypressin) AZEH.
ST EEH T (formoterol ). ¥ T fEE(salbutamol ). 3= B4 MK E A (cathine ).
R E#( ephedrine ). B 2Lk # A ( methylephedrine )Fa{k Bk # 48 pseudoephedrine )
XL EAE AT, BrARIZ 20 Bt T B 3RAFX 4 Bt LU BCR JRom| S o] B 6 77 R 25 86 6 1
HevE, BN IZ 2h 5 (A B ] B 3R AR A o o R BT R B 9 R4 i 5 A R A
WA B B A, XA R AR 2 R [
(=) ARERFHKE
FrafEg R E RN DR, BT, MEREmEY.
() A KR R
R BGRB8, 35 A A R S An e RO SR G 2K
A 4 R A
M JE AE B (adrafinil), %347 fF (amfepramone ), KA % (amfetaminee ),
23 B (amfetaminil ), Pk 7K (amiphenazole), %% & (benfluorex),



FH k& (benzylpiperazine ), i % % 3 (bromantan), &% 7 (clobenzorex ),
" < (cocaine ), ¥ % 7% (cropropamide), %% Z.f% (crotetamide ), Z%uhnBH
(fencamine ), 25 7. Z5#, (fenetylline ), 2% $r¥ (fenfluramine ), Zx¥F &
( fenproporex ), % X W4 (4-KEMfr wHE (F3E £ )) (( fonturacetam
(4-phenylpiracetam( carphedon))), sk 2% & (furfenorex ), £ 75 & (mefenorex ),
% X T M ( mephentermine ), % & & (mesocarb ), W H X H K (A )
( metamfetamine (&) ), xf— ¥ 2t K A B¢ (pmethylamphetamine) , X A 3F B
(modafinil), # Z. 2% 478 (norfenfluramine), ¥ g% (phendimetrazine ),
Z48H (phentermine ), ¥ /B Fr8H (prenylamine ), L Z ARk (prolintane ).

BAHEART FIINGRFA, BTrRENR.

BErtREFERRAGAIBIHER (&, BEF) F2£A.

Fra Rl (BIEREMKE d-Bfo [ -ROLFRAE) RLEA, BEH/
MR A5 ] ek e A7 A 4 DU BN 2015 48 W42 o o R ) T 4.

(f) HRMERF

TN A EAE R P HAT S T KA B (bupropion) , ok A
(caffeine), B # T (nicotine), * A % Lk & & (phenylephrine), & ¥ ik & &
(phenylpropanolamine) , — K" ¥ & (pipradol), & Y g = (synephrine),
2 7 B (hydrocodone) , g #f A # (mitragynine) , "% wf Fo ¥ £ B th &
(morphine/codeine ratio), fhmif< (tapentadol), piZ £ (tramadol).

T A AR ARSI B A R P R AT IS X% (meldonium), K
M (telmisartan), B FEE (FWHEEL RS, FOEETAEARE).

BRAE R B R A g, AR W R AR .

() ARGEMMER (C6) FfR kAR EF (LH) ZEBHEAT

GRARME 2 (CO) BAR AR A i (LH) BB A T, doAi & 54k (buserelin),
X I Es AR (gonadorelin) Fupl L ¥sAk (triptorelin), HEHMZEH.

(+) AR HABERET

H Fi% (Corticotrophins) A KiEEx (GH) BB E T EIFA.



(/\) HAh

Brf B TrEvR K (thiazides). fh &K (vaptans). REF K. Ri#tH
T 57| (metabolic modulators) Foit MK &= TR ¥ 7 (selective androgen
receptor modulators (SARMs) ) B4 2L .

S E L HE A4 (cathinone and its analogues) ZE )\ {# Jf .

75 FEERIN B 2R BR

(—) BH

ETHTE+, B (8 RERNER, HATERAMT (5) &
RBATARN . X AR EAEBEAE Y TR EEEEN 0.10 3u/7.

ZHizzy (FAL, BRMEEDKES), HH (A, ERgHFHKES), AF
iz (FIA, EBRAFEDKES), EFRFiZg (FIM, ERERFEZZHKES),
HAE (UIM, B Fr SRR R )

(=) B-FEBTH

THIE+, BRIEAFHNA, B-HBTANERNEA.

HA (AR (WA, ERRHTRES), AFES (FIA, EFARFES
BEs), a3 (FTATUE) (WCBS, HR & 2RkFK M ), W (WDF, R CEKES),
BAK (IGF, ERFRERKRKEE), S& (FSMEEA) (ISSF, [ b4 88 % ;
IPC , ERREEEZEL), HE/EHREE (FIS, BEREEHES) (kEaHEE. B
HAEE. SFET/UAE, ERFTS VAR / 2988, KTEsh (CMAS,
RMARFER)  BENTHAETCRE-HE/ L, IXHEFE/ THE, TR
BB BN, AR TSN, KTEE #SHA, ENRAEmEERE TH.

B—FELIST 70 &, 5 1B A X PR T 21 40 e

fie T 3%/K (acebutolol ), [ & /% (alprenolol), F#&/K (atenolol), fZfk
7% /% ( betaxolol ), k& ¥& /K ( bisoprolol), #7 # #& /K ( bunolol ), % # /K ( carteolol ),
+ % H17% (carvedilol ), ZEF|#% /K (celiprolol), 3 & #%/K (esmolol), i JL &/}
(labetalol ), Z 47k & /R (levobunolol), % # ¥ /8 (metipranolol), 34L& /K
( metoprolol ), 44 % 7% /K (nadolol ), % #% /K (oxprenolol ), #| % i& /K ( pindolol ),
L 2% /R (propranolol ), % i&/K (sotalol), E"% & /R (timolol).



+. HEYR

BRTALE SN, CLaml B R P HMM R B TH IR

(—) EaR .

(=) BREBE. £KET. MAXYFAEUL .

(=) 9% BLHR Z oh fe o 00 o £ 8 8 )

(1) 45 R H

(F) €47 B FY HrEEm i,

VAN =* 311 97:3: 0L )5

FEARE TR AN RO ELARZ AT BOR RS Mg T ARG N
4 (Bl e e R AT B EZE I R I M Bl B2 20k Il R 25 4. SR &2
Y. AHEE SR, ERAHILTEA.

. B ZERYE

BERAHIVE CLERE TN, BTHREA:

(—) 5 4am B R & 52y sh R & & E A R B A AR AL A
ML EME R ARG LR B RY # R0 IR E TR E RS
Fofe ks URCRIIZHHME AR BIA . HNRME” W AR A ALK
WA BT “PWIRME” W48 AREE B 28 A B B

(=) 5§ Aam B XY FRENRERE. EKET. Xy mEiy
AR E B EWER SR, FRTIA. IS WAL, 2w
BERNER/ R e b BFR . BRI RTELR BN AEKHAT.

(=) CXAR B Y A5 fh o o R B0 A0S F R A, R E
ZARRTH| (SERMs ), HuME# 18 F 4 Fufoif] 5 L0 & (myostatin) 34 ik 7 .

(W) 5 CXEmEFRY EXNET “ReeMb” o R R B BAa A
o G B AE L A 1 B AR

(R) fEASEFRET (HIF) RER, wsfhE4 (cobalt) FufE A HIF

BER, & A (argon), A (xenon) ZE.



